
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.47.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Darłowie do rozpatrywania wniosków i przyznania, w tym odmowy przyznania, świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, z późń. zm.)  w związku  z § 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 
świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. poz. 605, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Annę Zatorską zatrudnioną na stanowisku kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Darłowie do rozpatrywania wniosków i przyznania, w tym odmowy przyznania, świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

2. Upoważnia się Panią Aleksandrę Filipek zatrudnioną na stanowisku zastępcy kierownika w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Darłowie do rozpatrywania wniosków i przyznania, w tym odmowy przyznania, 

świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy. 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w § 1 w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Darłowie i wygasa z dniem jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 204234C3-C448-4957-BAFF-97B88A23D5A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-25T08:10:11+0200
	Radosław Głażewski




